--...t-7
Lucas do Rio VerdeMT

PORTARIA N' 127 DF,27 DE junho Dl',2024

Deíini Escala de Plantão Presencial dos

Operodores de Serviços de Saneomenlo
Agua/Esgoto, Auxiliares de Serviços Gerais,
l;iscal de Rede e Molorislas.

MAURICIO SACENTI FOSSATTI. Dirctor Executivo do Scrviço
Autônomo de Água e Ilsgoto dc Lucas do Rio Verde, Estado dc Mato Grosso, no uso das

atribuiçõcs legais quc lhc são cont-eridas,

E considcrando a necessidadc dc organizar a cscala dos Opcradorcs de

Serviços dc Sancamcnto Água./Esgolo, Auxiliares de Serviços Gerais, Fiscal dc I{ede e
Motoristas, conformc Lci Municipal n" 2353/2014.

RESOLVE:

Art. lo Dellnir tiscala de Plantão Prcsencial dos Opcradores de Scrviços e
Saneamcnlo Água,/lisgoto, Âuxiliarcs dc Scrviços Gerais, I:iscal dc Rcdc c Motorislas,
do SAAII - Serviços Autônomo de Água e Ilsgoto, para o pcríodo de 0110712024 à

31 107 12024, conformc scguc:

Semana Dia Agua Tclcfone

Scgunda 0Ú01124 Neldson da Silva Bezerra

Cleverson Luiz l)enliski de Souza

Terça 02t07124 Irurtunato'lbmaz Silva

I-uiz Paulo Carvalho Da Silva

Quarta 0307 i21 I)aniel Artiaga dos Santos
'l'hiago de Azcvcdo Mariúo

Quinta 04t07t24 Luiz Paulo Carvalho Da Silva
Neldson da Silva llezerra

8",." 05107124 Iurtunalo lbmaz Silva

Cleverson Luiz Denliski de Souza

Sábado I)aniel Arliaga dos Santos
Neldson da Silva Bezerra
Illiomar arruda Martins

07107 t24 Luiz Paulo Carvalho Da Silva
Clcverson Luiz l)cnliski de Souza

(65) 3549-7700 ott

Segunda a scxla das

l7:00h às 19:00h.
I;inais de semana c

feriados das 07:00h às

1l:00h c das 13:00h às

l7:00h.

Domingo

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ü<

\,

n

I

-J

06t07/24

Scgunda 08t07124

[]liomar arruda Martins

Luiz Paulo Carvalho da Silva
'l-hiago Âzcvedo Marinho

I
'I crça 09t07124

Quarla t0107124

I)aniel Àrtiaga dos Santos
Neldson da Silva Ilczerra

Clcverson Luiz I)cnliski dc Souza
Iiurtunalo Tomiv Silva

Quinla 1t t07 t24 Ncldson da Silva llezerra
Luiz Paulo Carvalho da Silva

Scxta \2t07t24 I)aniel Artiaga dos Santos
'[ hiago dc Âzcvcdo Marinho

Sábado 13107124 Luiz Paulo Carvalho Da Silva
Iuíunato Tomaz Silva
Marcos Rubio

Domingo l4/07124 I)anicl Àrtiaga dos Santos
'l'hiago dc Azcvcdo Marinho
Marcos Rubio

Segunda 15t07124

I'crça 16107 /24

l,uiz Paulo Carvalho I)a Silva
Clcverson Luiz [)cnliski de Souza

Furtunato Tomaz Silva
Daniel Artiaga dos Santos

Ncldson da Silva llczcrra
'l'hiago de Azcvcdo Marinho

Itubens Migucl I)os Santos
Clcvcrson I-uiz Dcnliski de Souza

l"urtunato'lbmaz Silva
'l hiago dc Azcvcdo Mariúo

Quarta 17107124

Quinta 18/07124

Serta t9t07/24

I

Sábado 20101124 I)aniel Artiaga dos Sanlos
Iiurtunato

-fomaz
Silva

Illiomar arruda Martins

Domingo 2v07124

Segunda 22107124

Ncldson da Silva Bezerra
Clevcrson Luiz l)cnliski de Souztr
Illiomar arruda Martins

Rubens Miguel I)os Santos
I"urtunalo lbmaz Silva

Danicl Artiaga dos Santos
'i'hiago dc Azcvcdo Mariúo

Tcrça 23/07124

I

airro Riol IrY Í t.'.-
Y\J t !:t t

Lucas do Rio Verde,MT--

Quarta 24/07t24

Domingo 28101124

Segunda 29107124

'l'erça 30/0724

Neldson da Silva lJczcrra
f urtunato 'lbmaz Silva

Clcverson Luiz Dcnliski de Souza
Rubens Miguel Dos Santos

Daniel Artiaga dos Sanlos
'l'hiago de Azcvedo Marinho

[.uiz Paulo Carvalho Da Silva
Irurtunato'lbmaz Silva
Marcos Rubio

Furtunato Tomaz Silva
Neldson da Silva Bezerra
Marcos Rubio

Esgoto

Ànderson Luis Rodrigues Oliverra
Osano Soares Sanlos

Paulo Junior Il.osa

Wendell Rayan dos reis trindade

3t 101124

l)ia

01t01124

03/07t24 Anderson Luis Rodrigues Oliverra
Aparecido Martinho

(65) 3549-7700 ou l15
Sábado

Segunda a sexta das

l7:00h às l9:00h.
Finais de semana e

leriados das 07:00h às

l1:00h e das l3:00h às

17:00hAndcrson l,uis I{odrigucs Oliveira
Diego Ilcnriquc da cosla Souza

Paulo Junior Itosa
Adriano llarbosa Silva

Diego Henriquc da costa Souza
Claudimar Luz7aÍto
Ediennc Andrczza dc Araújo Macedo

Francisco campos dc Olivcira
Aparecido Martinho
Ediennc Andrczza dc Araújo Macedo

Scxta

Quinta 25t07 t24

26t07 t24

Quarta

Daniel Ârtiaga dos Santos
Thiago dtl Azcvcdo Mzrinho

Fuíunato 'lbmaz Silva
Neldson da Silva Ilczerra

Daniel Artiaga dos Santos
Luiz Paulo Carvalho Da Silva

Scmana

Scgunda

Terça

Quarta

Scxta

Sábado

Domingo

04107124

05107124

06t07/24

07107124

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

t-

#
l'^"^* pm;

Tclefonc

lurotru
i

[1
Í

f-

Scgunda 08t07124

'lbrça 09101124

Q uarta t0/07124

Quinta 11t07 /24

Scxla 12t07 t24

Sábado 13107 /24

I)omingo 14101124

Paulo Junior Rosa
Wendell Rayan dos reis lrindade

Osano Soarcs Santos
Adriano Barbosa Silva

Claudimar l,uz.zatlo
Aparecido Marlinho

Diego Henriquc da costa Souza
Paulo Junior Rosa

Claudimar Luzzallo
Wendell Rayan dos reis trindadc

Adriano Barbosa Silva
Osano Soares Sanlos
Âlexandrc I)anicl l)cwes

Adriano ilarbosa Silva
Osano Soarcs Santos
Alexandre Danicl Dcn'cs

Claudimar Lut7atlo
Aparccido Martinho

Diego llenriquc da costa Souza
Paulo Junior I{osa

Claudimar LtT.zallo
Wendell Rayan dos reis lrindade

F'lávio F'elisbcrto dc Souza
Paulo Junior Rosa

Osano Soares Santos
Adriano Ilarbosa Silva

l"lávio Fclisbcrlo dc Souza
Paulo Junior I{osa
Iider Almeida Rosa

Flávio I'clisbcrto dc Souza
Paulo .lunior R.osa

Eder Àlmeida Rosa

Scgunda 15101t24

'lcrça t6/07 t24

Quarta 11lO7 t?,4

Quinta t8t07 t21

19107 t24

20/()7 t24

21101t24

Scxta

Paulo Junior Rosa
Wendell Rayan dos rcis lrindade

Sábado

Domingo

Scgunda 22107124

-ro,ce |,_=_ Lucas do Rio Verde.MT
--...!l-!Z

'l'crça Osano Soarcs Santos
Âdriano llarbosa Silva

I)icgo I Icnrique da costa Souza
|lávio lclisbcrto de Souza

l'lávio l"clisberto de Souza
Paulo Junior Rosa

Adriano Barbosa Silva
Osano Soarcs Santos
lidicnne Andrezza de Araújo Maccdo

Âdriano Barbosa Silva
Osano Soares Santos
Alcxandrc Daniel Dewes

Flávio Felisberto de Souz-a

Wcndell Rayan dos reis trindadc

Osano Soares Santos
Àdriano Barbosa Silva

Paukr Junior Rosa
Flávio Felisbcrto de Souza

Cloro

23107 t24

24107t24

25101t24

27 t\t t24

28107124

29/01t24

30107124

31.101t24

Scmana Dia

Sábado

Domingo 07107124

06t07t24 .losó I{obcrto Silva Gama

.losó Robcrto Silva Gama

Telcfonc

(65) 9 9339-1836
Sábados e feriados das

13101124 Igor [,conardo Rodrigucs do Nascimcnto

Josó I{obcío Silva Gama

21/07124 Josó l{oborto Silva Gama

21/07 t24 Igor Lconardo Rodrigues do Nascimcnto

28t07124 Igor Leonardo I{odrigues do Nascimcnto

l{cligaçãoiTiscalização/Lcitura

Quarla

Quinta

Scxta

Sábado

Domingo

Scgunda

'l'crça

Quarta

S:'rbado

14101124

20107 t24

Domingo

Sábado

I)orningo

Sábado

I)omingo

Dia

'['crça 02t07124 Àlicc Cordovil

Scmana

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAE ESGOTO

26107124 Claudimar Luzzallo
Wcndcll Rayan dos rcis trindadc

-+-

I

+
T

Igor Lconardo Rodlcu1 jglTcimcqq
]

l

-,-r

Quinta

(iilson llorgcs dc Brito

l{cnata Alvcs 'làvares

Natanagilson da Silva

Sonia Antunes
Natanagilson da Silva
Alcssandro 'I atara de Almcida

Alicc Cordovil
Natanagilson da Silva

Rcnala Âlvcs 'I'avares

Alcssandro Tatara de Almeida

Àlicc Cordovil
(iilson l]orgcs de Brito

Sonia Ânluncs
(iilson Ilorgcs dc llrito
Natanagilson da Silva

Sonia Àntuncs
Marcclo Cantão Mundim Junior

07h00 às 11h00 c das
13h00 às 17h
'[crça, quarta, quinta e

scxta das 17h00 às 19h00

Scrla 05107124

'I crça

Quarta 10t0712024

Quinta 1110112024

Scxla 1210712024

'l'crça

Quarta 17/07/2024

Quarla 03107124

04t07124 Alicc Cordovil
Gilson Ilorges de Brito

Sábado 06106t24 I tcvcllin Cristine Ramos Oliveira
Gilson llorgcs dc Brito
Âlcssandro 'l atara dc Âlmcida

I{cnata AIvcs 'làvares

Gilson llorgcs dc Brito
09/07/2024

Shbado 1i10712024

16t0712024 Alico Cordovil
Natanagilson da Silva

Quinta t8101t2024

'lcrça

Alicc Cordovil
Atus Gomes dc Souza

2410712024 Itcnata Alvcs 'làl arcs
Marcclo Cantão Mundim Junior

artaQu

Scxla 19107 t24 Rcnata Âlvcs 'làvares

Itodrigo l'-crrcira

Sábado 20t07124 I Icvcllin Cristine Ramos Oliveira
Alcssandro 'fatara dc Almeida
Marcclo Cantão Mundim Junior

23/01/2024 Alicc Cordovil
Àtus Gomcs dc Souza

Quinta 25101/2024 AIicc Cordovil

r Ü r,r-<
Y\

Lucas do Rio Verde-MT
J T tll

-=..-!7

Atus Gomcs dc Souza

Scmana Dia Coleta dc l{csíduos

Oriet Nilo dc Quciroz
Malheus Alves Viegas
Flonoralo Manocl dos Santos
João Pedro de Araújo
Moiscs Pcrcira Mcndcs
Leomar I)ias Pinheiro
Robis Nci cerqucira l]alista

Sábado 13t04124 Oriel Nilo dc Quciroz
Matheus Alves Viegas
Llonorato Manoel dos Santos

João Pedro de Araújo
Moiscs Pcreira Mcndcs
Leomar Dias Pinhciro
Robis Nci cerqueira llatista

Sáhado 20104124 Oriet Nilo de Quciroz
Matheus Alves Viegas
Honoralo Manoel dos Santos
Moiscs I)crcira Mcn«ics
I-eomar l)ias Pinhciro
Robis Nci cerqucira Ilatista

Sábado 27104t24 Oriel Nilo de Queiroz
Matheus Alves Viegas
Honorato Manoel dos Santos
Moiscs Pcrcira Mcndcs
Leomar l)ias Pinheiro
Robis Nci cerqueira Ilatista

Art. 2o O Rcgimc dc Plantão I)resencial scrá realizado conformc cscala acima

Telefone
(65) 3s49-7700
Sábados e fcriados, das

06:00h ás l2:00h.

Scxta 26t0712024 Sonia Antuncs
i{odrigo Iicrreira

Rcnata Alves Tavares
Natanagilson da Silva
Alessandro Tatara dc Almcida

Sábado 2710712024

'lbrça 30t0712024

Alice Cordovil
Natanagilson da Silva

Sonia Antuncs
Rodrigo Irerreira

Quarta 31t07 t2024

Ntl04l24Sábado

SERVIçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

.-

citado.
Art. 3' No regimc de plantão emcrgencial o servidor será rcquisitado através de

solicitação do [)irctor ou Coordenador Itesponsável, para acrescer a equipe no caso de ser
insuficiente a cquipe do Plantão Presencial ou em cvcntual emcrgência, seguc abaixo os
scrvidores autorizados ao plantão cmcrgencial para o período de 01107/2024 à
3t/0712024:

Scrvidor Cargo

I Ionoralo Manocl dos Santos Motorista dc Caminhão

Oricl Nilo dc Quciroz Molorista dc Caminhão

licrnando lf ctrcira dos Santos Motorista de Caminhão

Matheus Alvcs Viegas Molorista dc Caminhão

Robcrto Jell'crson da Silva l-ima Motorista dc Caminhão

João l)edro dc Araújo

Moiscs Percira Mendes Molorista dc Camiúão

Juan Rivelino [eitosa [,ins I'llctricista dc Manulenção Industrial

Alcxandrc da Silva Morais l'llclricista dc Manutenção Indr.rslrial

lrcrnando Ircrrcira dos Sanlos Molorista de Caminhão

I)aulo Junior Rosa Operador de serviços de saneamento - Lsgoto

IOsano Soarcs Santos

Art. 4" Esta portaria cntra em vigor na dala dc sua publicação, com efeitos
rclroativos a partir do dia 0l de Jdho de 2024.

Art. 5o licam revogadas as disposiç ões em contrário.

o Verde, 27 de junho de 2024.

MA CIO C I F'OSSAI"I'I
l)iretor Exccu o do SÂAE

Publique-sc c Cumpre-sc

Motorista dc Caminhão

T

l

Iopl1a.lq" :9ry!o' d"'Try"lgÊcrr" ]